
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ  TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

  Nr.  

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 8 d. (13:00 val.) nuotoliniu būdu per „Microsoft Teams“
programą.

Posėdžio pirmininkas: Regina Baguckienė.
Posėdžio sekretorė: Renata Razgienė.
Dalyvavo: Regina Baguckienė, Steponas Venckus, Saulius Liekis, Tomas Meškinis, Andrius

Petraitis, Deividas Petrolevičius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2023 m. Bendruomeninių organizacijų tarybos veiklos ataskaitos.
2. Kiti klausimai.

R. Baguckienė pranešė, kad BO taryboje iš 10 narių posėdyje dalyvauja 6, posėdis laikomas
teisėtu,  galima  pradėti,  pristatė  darbotvarkės  klausimus,  bei  paklausė  BO tarybos  narių  ar  yra
pastabų,  pasiūlymų  darbotvarkei.  Darbotvarkei  pastabų  ir  pasiūlymų  nebuvo,  pritarta  bendru
sutarimu. 

1. SVARSTYTA. Dėl 2023 m. Bendruomeninių organizacijų tarybos ataskaitos. 
R. Baguckienė pranešė, kad visiems BO tarybos nariams el. paštu buvo išsiųsta BO tarybos

ataskaita už 2023 metus pasiskaityti ir paklausė gal tarybos nariai turi pastabų, ar reikia ką pataisyti
kad būtų galima ją paskelbti savivaldybės tinklalapyje. Pastabų nebuvo. 

R.  Baguckienė  paklausė  ar  galime  bendru  sutarimu  pritarti  ataskaitai.  Bendru  sutarimu
ataskaitai pritarta.

NUTARTA. BO tarybos ataskaita patvirtinta.
2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.
R. Baguckienė paklausė A.Petraičio ar spėjo parengti kreipimąsi dėl Registrų centro įkainių?
A Petraitis pasakė, kad yra procese, derinama kam būtų tikslingiausia siųsti, į ką kreiptis ir

kitai darbotvarkei pristatys klausimą.
R.  Baguckienė  pranešė,  kad  vėl  šiais  metai  yra  kvietimas  dalyvauti  Respublikiniame

konkurse  vietos  bendruomenėms  „Bendruomenė  –  švyturys  –  kelias  į  sėkmę“  ir  paklausė  R.
Razgienės dėl savivaldybės dalyvavimo ir Bendruomeniškumo indekso atlikimo.

R. Razgienė atsakė, kad buvo kontaktuota su prof. Sauliumi Nefu dėl bendruomeniškumo
indekso, išnagrinėjus medžiagą daugiau dalyvauja konkurse seniūnijos, bet pasakė kad pasidomės
dar  kartą,  sukontaktuos  su  S.  Nefu  dėl  Bendruomeniškumo  indekso  nustatymo  Klaipėdos  m.
savivaldybėje ir informuos.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

Posėdžio pirmininkė        Regina Baguckienė

Posėdžio sekretorė       Renata Razgienė

Elektroninio dokumento nuorašas



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS 2023 M.  VEIKLOS ATASKAITA

            Bendruomeninių organizacijų tarybą (BOT) 2023 metais  sudarė 10 narių:   penki
savivaldybės deleguoti atstovai (trys Klaipėdos m. savivaldybės tarybos nariai, komitetų atstovai
ir  du Klaipėdos m. savivaldybės administracijos atstovai), penki  Klaipėdos mieste registruotų
vietos bendruomenių atstovai.  
        
 2023 metais vyko  5 (penki) Klaipėdos miesto Bendruomeninių organizacijų  tarybos ( toliau-
BO tarybos) posėdžiai,  iš kurių 4  vyko nuotoliniu būdu per „Microsoft Teams“ programą ir  1
elektroniniu būdu. 
Bendruomeninių organizacijų tarybos narių dalyvavimas posėdžiuose siekė 68 %.
2023 metais BOT posėdžiuose dalyvavo 5 svečiai.

Bendruomeninių organizacijų tarybos (BOT) svarstyti klausimai ir nutarimai:

2023 m. kovo mėn. 2 d. posėdis:
SVARSTYTA. 1. Dėl 2022 m. Bendruomeninių organizacijų (toliau – BO) tarybos ataskaitos. 
NUTARTA. BO tarybos ataskaita patvirtinta.
SVARSTYTA.  2.  Dėl  Klaipėdos  bendruomeninių  organizacijų  vykdomos  veiklos,
bendruomeniškumo stiprinimo ir Bendruomeninių organizacijų tarybos lūkesčių apklausos.
NUTARTA. Bendru sutarimu nutarta skirti savaitę laiko Apklausos peržiūrėjimui ir pataisymui
SVARSTYTA. 3. Kiti klausimai.
3.1.  BO tarybos nario pasiūlymas svarstyti savivaldybei,  dėl priėmimo į mokyklą aprašo, kad
įtraukti punktą dėl papildomų balų skyrimo vaikams, kurie pristato pažymą iš bendruomenės ar
seniūnaičio apie savo šeimą, laidavimą kad jis toje vietovėje gyvena. 
3.2.  Reginos  Baguckienės   informacija   apie  paskelbtus  bendruomeninėms  organizacijoms
konkursus, kad bendruomenės galėtų įsitraukti ir būtų aktyvios ištisus metus. 
NUTARTA. R. Razgienė el. paštu išsiųs visoms bendruomeninėms organizacijoms informaciją
apie paskelbtus bendruomeninėms organizacijoms konkursus.

2023 m. birželio mėn. 28 d.  posėdis:
SVARSTYTA. 1. Dėl atstovo delegavimo į premijų skyrimo komisiją.
NUTARTA.  Į  Premijų  skyrimo  komisijos  sudėtį  deleguoti  BO  tarybos  atstovę  Reginą
Baguckienę.
SVARSTYTA. 2. Dėl konfidencialumo pasižadėjimų viešai neskelbti ir neplatinti su paraiškų
vertinimu susijusios informacijos (Aprašo 4 priedo) ir nešališkumo deklaracijų (Aprašo 5 priedo)
pasirašymo.
NUTARTA. BO tarybos nariai turi pasirašyti konfidencialumo pasižadėjimus viešai neskelbti ir
neplatinti su paraiškų vertinimu susijusios informacijos (Aprašo 4 priedas), taip pat nešališkumo
deklaracijas  (Aprašo  5  priedas)  ir  skenuotas  originalo  spalva  atsiųsti  R.  Razgienei  el  paštu
renata.razgiene@klaipeda.lt iki š. m. liepos 4 dienos.
SVARSTYTA.  3.  Dėl  stebėtojų,  pageidaujančių  dalyvauti  posėdyje  registracijos  ir
konfidencialumo pasižadėjimo pasirašymo (Aprašo 6 priedas).
NUTARTA. 1. Posėdyje leisti dalyvauti stebėtojų teisėmis tik užsiregistravusius ir pateikusius
konfidencialumo pasižadėjimus prieš 24 val. iki posėdžio el. paštu renata.razgiene @klaipeda.lt
ir  skelbiant  BO  tarybos  darbotvarkę  Savivaldybės  tinklalapyje  apie  posėdį,  paskelbti  šią
informaciją.



NUTARTA. 2. BO tarybos posėdyje leisti dalyvauti stebėtojų teisėmis tik iš BO, kurie teikė
paraiškas ir po vieną atstovą, bei užsiregistravusius prijungti nuo posėdžio pradžios visus, kad
galėtų dalyvauti ir stebėti, o pasisakyti turėtų teisę tik per jo svarstomą projektą. 
SVARSTYTA.  4.   Dėl  Klaipėdos  Bendruomeninių  organizacijų  vykdomos  veiklos,
bendruomeniškumo stiprinimo ir BOT lūkesčių apklausos.
NUTARTA. 1. Apklausai pritarta su pataisymais būtų anoniminė, neskelbiant BO pavadinimo ir
įsikūrimo pilnos datos. 
NUTARTA. 2. Apklausą, paleisti visoms Klaipėdos BO iki liepos 12 d. o vėliau, artimiausiame
posėdyje apsvarstyti klausimą dėl Apklausos visiems Klaipėdos m. gyventojams. 
SVARSTYTA.  5.  Kiti  klausimai.  Kitų  klausimų  nebuvo.  R.  Baguckienė  pasidalino  VRM
informacija dėl civilinės saugos mokymų.

 2023 m. liepos mėn. 24 d. posėdis:
SVARSTYTA. Dėl  Priemonės  „Stiprinti  bendruomeninę veiklą  savivaldybėse",  įgyvendinant
bandomąjį  modelį  Klaipėdos  mieste,  bendruomenių  projektų  paraiškų  ekspertų  vertinimo  ir
siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo.
NUTARTA. 1.Bendru sutarimu pritarta ekspertų vertinimo išvadoms dėl siūlymo skirti valstybės
biudžeto lėšas 6 projektams.
NUTARTA. 2. Skelbti papildomai konkursą nuo liepos 25 d. iki rugpjūčio 7 d.
SVARSTYTA.  2.  Dėl  priemonių  pasiūlymų  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  2024-2026  m.
strateginio veiklos plano projektui.
NUTARTA. 1. Išsiųsti visoms BO mero raštą, dėl pasiūlymų strateginiam planui, kad iki š. m.
rugpjūčio  2  d.  vakaro  BO  pirmininkai  pateiktų  pasiūlymus  ir  atsiųstų  R.  Baguckienei
apibendrinimui. 
NUTARTA. 2. Skelbti š. m. rugpjūčio 4 d. BO tarybos posėdį elektroniniu būdu dėl pritarimo
pasiūlymams strateginio veiklos plano projektui.

2023 m. rugpjūčio mėn. 4 d. posėdis:
SVARSTYTA. Dėl pritarimo Bendruomeninių organizacijų siūlymams KLAIPĖDOS MIESTO
SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROJEKTUI.
NUTARTA. BO tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Bendruomeninių organizacijų siūlymams
Klaipėdos miesto savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano projektui.

2023 m. rugpjūčio mėn. 31 d. posėdis:
SVARSTYTA.  1.  Dėl  pakartotinio  kvietimo  Priemonės  "Stiprinti  bendruomeninę  veiklą
savivaldybėse",  įgyvendinant  bandomąjį  modelį,  Klaipėdos  miesto  vietos  bendruomenių
projektų paraiškų ekspertų vertinimo ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas.
NUTARTA. Bendru  sutarimu pritarti  ekspertų  vertinimo išvadoms ir  siūlomoms projektams
finansuoti sumoms.
SVARSTYTA.  2.  Dėl  Klaipėdos  Bendruomeninių  organizacijų  vykdomos  veiklos,
bendruomeniškumo  stiprinimo  ir  BOT  lūkesčių  apklausos  rezultatų  pristatymo.  Informacija
išklausyta. Vyko diskusija.
NUTARTA. 1. A. Petraičiui paruošti kreipimąsi į ministeriją su siūlymu pakoreguoti Registro
centro įkainius, dėl BO išlaidų keičiant duomenis.
NUTARTA. 2. Suorganizuoti visų BO tarybos bendrą susitikimą su savivaldybės atstovais.

BO tarybos pirmininkės Reginos Baguckienės iniciatyva 2023 m. buvo atlikta Klaipėdos miesto
vietos bendruomenių apklausa dėl Klaipėdos Bendruomeninių organizacijų vykdomos veiklos,
bendruomeniškumo stiprinimo ir BOT lūkesčių” išsiaiškinimo. Ši apklausa buvo pristatyta BO
tarybai, apklausos rezultatais pasidalinta su Klaipėdos m. savivaldybės atstovais  bei ekspertu



Mariumi  Ulozu,  kuris  alieka  išsamesnę  Klaipėdos  miesto  bendruomenių  veiklos  analizę  ir
tyrimą. 
Apie  2023  m.  vykusius  aktualius  renginius,  forumus,  mokymus  ir  t.t.  buvo  dalinamasi
informacija  su Klaipėdos miesto  vietos bendruomeninėmis organizacijomis arba   Klaipėdos m.
savivaldybės atstovais, kurie informaciją persiųsdavo  visoms bendruomenėms. 

Protokolai patalpinti  Klaipėdos m. savivaldybės svetainėje, nuoroda:
https://www.klaipeda.lt/lt/taryba/komisijos-ir-tarybos/bendruomeniniu-organizaciju-taryba/7067/

BO tarybos pirmininkė Regina Baguckienė

https://www.klaipeda.lt/lt/taryba/komisijos-ir-tarybos/bendruomeniniu-organizaciju-taryba/7067/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ
ORGANIZACIJŲ  TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-09 Nr. ADM-69
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Razgienė, Vyriausioji specialistė, Jaunimo ir

bendruomenių reikalų koordinavimo grupė
Sertifikatas išduotas RENATA RAZGIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-08 15:32:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-08 15:32:43 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-28 19:48:08 – 2028-03-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos REGINA,BAGUCKIENĖ
Sertifikatas išduotas REGINA BAGUCKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-08 16:54:38 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-08 16:55:09 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-27 02:22:06 – 2027-07-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-09
11:18:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-09 11:18:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


